librarum) #in tribus libris hereditarii census# grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris dandis et solvendis anno quolibet hereditarie in festo beati Remigii confessoris et in Busco tradendis et deliberandis de totis hereditatibus quondam Henrici Wadepoel sitis in parochia de Broegel in loco dicto in die Leet et de attinentiis dictarum hereditatum universis quas tres libras hereditarii census antedictae monete veteris dictus quondam Tielmannus de Nederijnen erga Willelmum (dg: quonda) filium quondam Johannis de Mierde acquisiverat prout in litteris {tweede lijn} atque (dg: in) quartam partem sibi et dicte sue (dg: su) uxori de morte quondam parentum successione advolutam in domo et area sita in Busco retro fratres minores inter hereditatem Marcelii dicti Coninc et Tielkini de Nederijnen ex uno et inter hereditatem liberorum Lamberti quondam dicti [L]oze ex alio quam domum et aream dictus quondam Tielkinus de Nederijnen et Marcellus Coninc erga Franconem filium quondam Arnoldi dicti Splingtaf emendo acquisiverant et super qua domon et area dictus Marcellus Coninc ad opus dicti Tielkini de Nederijnen renunciavit prout in litteris hereditarie (dg: supportavit vendidit Er Trude et) #supportavit# Trude filie dicti quondam Tielmanni de Nederijnen ad opus sui et ad opus Ermgardis sue sororis filie dicti quondam (dg: Tielman) Tielmanni cum litteris et (dg: al) et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. {derde lijn}.

BP 1181 p 119r 04 vr 19-04-1398.

Lambertus zwv Johannes Bathen soen en Petrus van de Steenweg ev Elsbena dv voornoemde Lambertus droegen over aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, 4 hont land, in Herpen, ter plaatse gnd die Oude Hoeve, beiderzijds tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch, welke 4 hont voornoemde Lambertus gekocht had van Henricus die Yeger van Berchen, diens zoon Jacobus en Denkinus van Duer ev Aleijdis dv voornoemde Henricus. Gerardus van Wiel deed afstand.

Lambertus filius quondam Johannis Bathen soen et Petrus de Lapidea Via maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filie dicti Lamberti quatuor hont terre sita in territorio de Herpen in parochia de (dg: Her) Herpen in loco dicto die Aude Hoeve inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex (dg: uno et inter l) utroque latere coadiacentem que quatuor hont terre dictus Lambertus erga Henricum die Yeger de Berchen Jacobus' eius filius' et Denkinus' de Duer maritum legitimum Aleijdis sue uxoris filie dicti Henrici emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Henrico de Globo ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure (dg: promittentes super habita et) promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto Gerardus de Wiel super premissis et jure ad opus dicte mense renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Ludinc datum supra.

BP 1181 p 119r 05 vr 19-04-1398.

Voornoemde Lambertus zwv Johannes Bathen soen en Petrus van de Steenweg ev Elsbena dv voornoemde Lambertus droegen over aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een b-erfcijns van 21 schelling 4 penning geld, die hr Reijnerus, zwv Gerardus Eelkini vleeshouwer, priester en Jacobus van den Wiel met Sint-Martinus beurden, gaande uit 4 hont land, in Herpen, in een kamp gnd die Oude Hoeve, beiderzijds tussen kv Johannes zv Bela, welke 4 hont voornoemde hr Reijnerus en Jacobus uitgegeven hadden aan Hugo zwv Arnoldus gnd Neijseken voor de cijns die eruit gaat en voor voornoemde cijns van 21 schelling 4 penning, en welke cijns nu aan hen behoort. Gerardus van Wiel deed afstand.

Dicti Lambertus et Petrus ut supra hereditarium censum viginti unius solidorum et quatuor denariorum monete quem (dg: j) dominus Reijnerus filius quondam Gerardi Eelkini carnificis presbiter atque Jacobus van den Wiel solvendum habebant hereditarie Martini hyemalis ex quatuor hont terre sitis in parochia de Herpen in quodam campo dicto die Aude Hoeve inter hereditatem liberorum Johannis filii Bele ex utroque latere coadiacentem que quatuor hont terre dicti dominus Reijnerus et Jacobus dederant ad hereditarium censum Hugoni filio quondam Arnoldi dicti Neijseken scilicet pro censu prius exinde de jure solvendo atque pro dicto censu XXI solidorum et quatuor denariorum dicte monete prout in litteris et (dg: quos ..) quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Henrico de Globo ad ?et opus mense sancti spiritus in Busco (dg: pro) cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dictorum domini Reijneri et Jacobi van den Wiel deponere. Quo facto Gerardus de Wiel super dicto censu et super jure ad opus dicte mense renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 119r 06 vr 19-04-1398.

Petrus zvw Petrus van Tulden verkocht aan Arnoldus zvw Elizabeth van Tulden (1) een hoeve van wijlen voornoemde Petrus, gnd het Goed van Ghinhoven, in Hoge Mierde, zoals deze hoeve behoorde aan wijlen voornoemde Petrus, (2) alle andere erfgoederen, die eerstgenoemde Petrus onder Hoge Mierde en Neder Mierde heeft liggen, en alle pachten en cijnzen, die eerstgenoemde Petrus onder Hoge Mierde en Neder Mierde beurt, voorzover dat allodiale en cijnsgoederen zijn.

Petrus filius quondam Petri de Tulden quendam mansum (dg: dicti quondam Petri situm in parochia de Mierde) dicti quondam Petri dictum tGoet van Ghinhoven situm in parochia (dg: de Mierde ad) de Hoge Mierde cum suis attinentiis universis prout dictus mansus cum suis attinentiis ad dictum (dg: d) quondam Petrum spectare consueverat (?verbeterd uit: conspexerat) atque omnes alias hereditates quas primodictus Petrus infra parochias de Hoghe Mierde et de Neder Mierde habet situatas necnon omnes census 'pacciones quos et quas (dg: predictus) primodictus Petrus infras' dictas parochias de Hoge Mierde et de Neder Mierde habet solvendos annuatim #in quantum huiusmodi sunt bona allodialia et censualia# ut dicebat (dg: here) hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Arnoldo filio quondam Elizabeth de Tulden promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Mierde quam dictus Henricus Peters soen erga primodictum Petrum acquisiverat ex dicto manso solvenda ex juxta continentiam litterarum inde confectarum). Testes datum supra.